
EMILIO 7211014827
2.2 kW 6 de Julio de 2024

PDBT 312220501703

582 kWh $ 2,664

4 622 kWh $78

97.07 % BIMESTRE $ 2,586

$15,985.00 MXN $468.00 MXN $15,517.00 MXN

550 W 4 11.2 m 2



Propuesta 1 6 de Julio de 2024 21 de Julio de 2024

20240007

EMILIO  
7211014827

edu20esc@gmail.com

4 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 15,985.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 15,517.00 $ 15,517.00 $ 15,517.00

2 $ 16,464.55 $ 482.04 $ 0.00 $ 15,982.51 $ 15,982.51 $ 31,499.51

3 $ 16,958.49 $ 496.50 $ 0.00 $ 16,461.99 $ 16,461.99 $ 47,961.50

4 $ 17,467.24 $ 511.40 $ 0.00 $ 16,955.84 $ 16,955.84 $ 64,917.34

5 $ 17,991.26 $ 526.74 $ 0.00 $ 17,464.52 $ 17,464.52 $ 82,381.86

6 $ 18,531.00 $ 542.54 $ 0.00 $ 17,988.46 $ 17,988.46 $ 100,370.32

7 $ 19,086.93 $ 558.82 $ 0.00 $ 18,528.11 $ 18,528.11 $ 118,898.43

8 $ 19,659.53 $ 575.58 $ 0.00 $ 19,083.95 $ 19,083.95 $ 137,982.38

9 $ 20,249.32 $ 592.85 $ 0.00 $ 19,656.47 $ 19,656.47 $ 157,638.85

10 $ 20,856.80 $ 610.63 $ 0.00 $ 20,246.17 $ 20,246.17 $ 177,885.02

11 $ 21,482.50 $ 628.95 $ 0.00 $ 20,853.55 $ 20,853.55 $ 198,738.57

12 $ 22,126.98 $ 647.82 $ 0.00 $ 21,479.16 $ 21,479.16 $ 220,217.72

13 $ 22,790.79 $ 667.26 $ 0.00 $ 22,123.53 $ 22,123.53 $ 242,341.25

14 $ 23,474.51 $ 687.27 $ 0.00 $ 22,787.24 $ 22,787.24 $ 265,128.49

15 $ 24,178.75 $ 707.89 $ 0.00 $ 23,470.85 $ 23,470.85 $ 288,599.35

16 $ 24,904.11 $ 729.13 $ 0.00 $ 24,174.98 $ 24,174.98 $ 312,774.33

17 $ 25,651.23 $ 751.00 $ 0.00 $ 24,900.23 $ 24,900.23 $ 337,674.56

18 $ 26,420.77 $ 773.53 $ 0.00 $ 25,647.24 $ 25,647.24 $ 363,321.79

19 $ 27,213.39 $ 796.74 $ 0.00 $ 26,416.65 $ 26,416.65 $ 389,738.45

20 $ 28,029.79 $ 820.64 $ 0.00 $ 27,209.15 $ 27,209.15 $ 416,947.60

21 $ 28,870.69 $ 845.26 $ 0.00 $ 28,025.43 $ 28,025.43 $ 444,973.03

22 $ 29,736.81 $ 870.62 $ 0.00 $ 28,866.19 $ 28,866.19 $ 473,839.22

23 $ 30,628.91 $ 896.74 $ 0.00 $ 29,732.18 $ 29,732.18 $ 503,571.40

24 $ 31,547.78 $ 923.64 $ 0.00 $ 30,624.14 $ 30,624.14 $ 534,195.54

25 $ 32,494.21 $ 951.35 $ 0.00 $ 31,542.87 $ 31,542.87 $ 565,738.40



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 329.3 343.4 376.0 362.9 344.0 315.1 330.3 314.0 284.1 312.5 333.4 335.6

Consumo actual 236.5 236.5 220.5 220.5 218.5 218.5 257.0 257.0 352.0 352.0 461.5 461.5


